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\:o 71.

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 19 Maj 1871. 
— — — -— Andra Kammaren deri 19 — —

Rikdagens underdåniga skrifvelse, angående upphörande af blif­
vande konsistorii-notariers rätt till upphördsprovisicm å 
kollektmedel.

(Första Kammarens Tillfälliga Utskotts Utlåtande N:o 5.)

S. A. K.
Genom nådiga Cirkuläret den 9 Februari 1844 hafva konsistorii- 

notarierne fatt sig tillagd, bland andra förmåner, viss provision å de kollekt­
medel, som inom stiften insamlas och till konsistorierna ingå, och det 
torde icke kunna bestridas, att nämnda förmåner blifvit bestämda att utgöra 
en del af den för tjensternas skötande anslagna aflöning, till hvilken statsmedel 
jemväl blifvit anvisade, på sätt Rikets Ständers underdåniga skrivelser vid 
1850 -—1851 och 1862—1863 årens riksdagar utvisa.

Då, i anledning af väckt förslag att all rätt till uppbördsprovision 
å kollektmedel för blifvande konsistorii-notatier skulle upphöra, den åsigt 
gjort sig inom Riksdagen gällande, att dylika medel* som i de flesta fall 
afse välgörenhet, herde oafkortade utgå för ändamålet och att provision å 
beloppet eller sportel till tjenstemannen för hans besvär vore mindre lämp­
lig, har Riksdagen, ehuru frågan om eu önskvärd definitiv reglering af 
konsistorii-notariernes aflöning, så att uppbördsprovisionen å kollektmedel
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måtte så snart som möjligt upphöra, ännu icke kommit under behandling, 
ansett sig höra hos Eders Kongl. Maj:t anhålla, det täcktes Eders Kongl. 
Maj:t taga i nådigt öfvervägande, huruvida icke för dem, som hädanefter 
erhålla konsistorii-notarie tjenst, all rätt till uppbördsprovision å kollekt- 
medel må kunna borttagas.

Riksdagen framhärdar etc.

Stockholm den 19 Maj 1871.

Riksdagens underd. Skrifvelse N:o 78.

\:o 78.

i

Uppläst och godkänd hos Första Kammaren den 19 Maj 1871.
— — — — Andra Kammaren den 19 — —

Riksdagens underdåniga skrifvelse, angående foikskoleafgiften för 
år 1871.

(Stats-Utskottets Memorial N:o 89)

S, A, K.
Sedan Riksdagen, med anledning af Eders Kongl. Maj:ts uti den 

nådiga Propositionen angående Statsverkets tillstånd och behof framställda 
förslag, till folkundervisningens befrämjande för år 1872 beviljat och å 
Riksstatens Åttonde Hufvudtitel uppfört ett anslag öfverstigande folkskole- 
afgiftens belopp och derjemte beslutat, att folkskoleafgiften skall från och 
med år 1872 med den enligt lista artikeln Bevillningsstadgan utgående 
personliga skyddsafgiften sammanföras under en enda benämning, hvadan 
denna inkomst från och med år 1873 kommer att jemte den öfriga be- 
villningen till Riksgälds-kontoret inflyta, har Riksdagen, då den folkskole-

afgift,


